47
5
REMA Elephant Elektrofahrwerk 48
  48
REMA SR Fahrwerken 50
  50
48
5

typ tragfähigkeit
(kg)
Durchmesser
Antriebsrad (mm)
f
(mm)
k
(mm)
l
(mm)
M
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikel-nr.
HFN500 500 70 50-300 33 200 112 8 0814001
HFN2000 2000 70 66-300 35 200 112 10 0814003
HFN3200 3200 103 82-300 35 288.5 152.5 22 0814005
HFN6300 6300 122 90-310 36 351 191 47 0814007
REMA EFS Elektro-Fahrwerk
Das REMA EFS Fahrwerk kann nur in Verbindung mit dem REMA SR Elektro-Hebezug montiert werden.
Merkmale
 - 400V, 3 Ph, 50 Hz.

 - EN12100-1/2, EN13157, EN14492.2
typ tragfähigkeit
(kg)
Betriebsspannung
(V)
Isolation
klasse
Schutzart Ip fahrgeschwin-
digkeit
(m/min)
leistung
(kw)
Gewicht
(kg)
Artikel-nr.
EFS500-16 500 400 F IP54 16 0.12 17 0817001
EFS2000-16 2000 400 F IP54 16 0.12 17 0817005
EFS500-5/20 500 400 F IP54 5/20 0.04/0.18 19 0818001
EFS2000-5/20 2000 400 F IP54 5/20 0.04/0.18 18 0818005
EFS3200 3200 400 F IP54 5/20 0.04/0.18 34 0818007
EFS6300 6300 400 F IP54 4/16 0.06/0.25 63 0818009
EFS12500 12500 400 F IP54 4/16 0.12/0.55 150 0818011
typ Durchmesser
Antriebsrad
(mm)
f